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Beslutningstema 
Udvalget orienteres om, at Økonomiudvalget den 7. december 2015 har besluttet, at der etableres udvalgsstyrede 
puljer, således at det enkelte stående udvalg og Økonomiudvalget selv har mulighed for at prioritere midlerne til 
egne interne aktiviteter. 
  
Baggrund 
Ønske fra udvalgene om mulighed for prioritering af økonomi til egne aktiviteter er fra og med 1. januar 2016 
udmøntet som en pulje til det enkelte udvalg. Puljens størrelse er fastsat ud fra antallet af medlemmer i det enkelte 
udvalg. 
  
Udvalgets pulje fyldes op hvert år med baggrund i det vedtagne budget. Ikke anvendte midler i udvalgets pulje 
videreføres fra budgetår til budgetår, dog således at puljen ophører, når det siddende Byråd fratræder med 
udgangen af 2017. Det betyder, at udvalget har mulighed for at spare op f.eks. til en større rejse i 2017. 
  
Det er samtlige udgifter til udvalgenes egne aktiviteter, der afholdes fra puljen, bortset fra udvalgsvederlag og 
kørepenge til det enkelte udvalgsmedlem ved ordinær mødeaktivitet. 
  
Uddannelse omfatter deltagelse i kurser f.eks. på COK, hvor enkelte udvalgsmedlemmer deltager for personligt at 
opdatere sig. Møder og rejser omfatter fællesaktiviteter i udvalget som f.eks. mødeforplejning, konferencedeltagelse 
og egentlige udvalgsrejser. 
  
Puljen omfatter udgifterne til såvel udvalgsmedlemmer som de embedsmænd, der bistår udvalget. 
  
Det er naturligvis fortsat sådan, at udvalget har mulighed for at søge om en tillægsbevilling, hvis udvalget ønsker at 
afholde aktiviteter, som ikke kan finansieres indenfor den fastsatte ramme. 
  
Udvalgets sekretær står for den daglige administration af puljen. 
  

  
Retligt grundlag 
Økonomiudvalget er tillagt opgaven med tilrettelæggelse af den økonomiske forvaltning inden for de af byrådet 
fastsatte rammer. Der er tale om fastlæggelse af økonomisk praksis. 
  

Pulje 

Økonomiudvalget 67.083 

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget 47.917 

Erhvervs-, Plan- og Miljøudvalget 67.083 

Handicap- og Psykiatriudvalget 47.917 

Kultur-, Fritids- og Turismeudvalget 67.083 

Landdistrikts-, Teknik- og Ejendomsudvalget 47.917 

Sundheds- og Seniorudvalget 47.917 

Uddannelsesudvalget 67.083 



  
Handlemuligheder 
Ingen bemærkninger 
  
Vurdering 
Ingen bemærkninger 
  
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser 
Ingen bemærkninger - der disponeres inden for konto 0120. 
  
Konsekvenser for andre udvalg 
Ingen bemærkninger 
  
Indstilling 
Økonomi- og vicekommunaldirektøren indstiller, 
  
1.    at udvalget tager orienteringen til efterretning. 
  
  
  


